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Academic title: Assoc.Prof.Dr.  

Email: teuta.iljazi@unite.edu.mk  

Languages Native Language:
Albanian

Foreign Language(s):
Macedonian - Fluent (C2)

English - Upper Intermediate (B2)

Turkish - Intermediate (B1)

Serbian - Upper Intermediate (B2)

Education December 2012 - June 2016 : PhD
University: SEEU 

Faculty: FLCC 

City: Tetovo 

Thesis: Komunikimi online si mjet në mësimdhënie dhe të nxënët për të 

yhvilluar të menduarit dhe për të rritur suksesin e lendës së matematikës te 

nxënësit e shkollave të mesme- pjesëtarë të net gjeneratës

October 2007 - August 2009 : Master
University: SEEU 

Faculty: FLCC 

City: Tetovo 

Thesis: Zgjidhja e problemeve me metoda realiste në matematikë ndikon në 

yhvillimin e të menduarit te nxënësit e shkollave të mesme

October 1979 - October 1983 : Bachelor
University: University Of Prishtina 

Faculty: Faculty of Natural Science and Mathematics 

City: Prishtina 

Work experience May 2021 - : Assoc.Prof.Dr
Faculty of Pedagogy 

Tetovo 

November 2016 - May 2021 : Assist.Prof.Dr



Faculty of Pedagogy 

Tetovo 

October 1983 - November 2016 : Mathematics Teacher
Gymnasium Kiril Pejcinoviq 

Tetovo 

October 1998 - June 2000 : Teaching Assistant
University of Tetova-Faculty of Pedagogy 

Tetovo 

February 2004 - June 2013 : Teaching Assistant
SEEU 

Tetovo 

October 2014 - November 2016 : Teaching Assistant
University of Tetova 

Tetovo 


